単板マイクロチップコンデンサ/
薄膜回路基板
欧州RoHS指令対応について
・当カタログに記載の製品は、全て欧州RoHS
指令に対応した製品です。
・欧州RoHS指令とは、欧州の「電気電子機器
中の特定の危険物質の使用制限に関する
指令（2011/65/EU）」およびその修正指令を

1.0×0.5mm サイズ 1.0×1.0mm サイズ
a
Top Side
Bottom Side
a
: Electrodes
0.
25
(in mm)
: Electrodes
(in mm)
1.1
0.
6
品番 寸法 厚み 静電容量 抵抗値
RUCYT101K00009GNTC 1.0mm×0.5mm 0.11 ±0.025mm 100pF ±10% 50Ω ±20%
RUCYT101K00011GNTC 1.0mm×0.5mm 0.11 ±0.025mm 100pF ±10% 100Ω ±20%
RUCYT101K00012GNTC 1.0mm×0.5mm 0.11 ±0.025mm 100pF ±10% 200Ω ±20%
RUCYT201K00010GNTC 1.0mm×1.0mm 0.12 ±0.025mm 200pF ±10% 50Ω ±20%
RUCYT201K00013GNTC 1.0mm×1.0mm 0.12 ±0.025mm 200pF ±10% 100Ω ±20%
RUCYT201K00014GNTC 1.0mm×1.0mm 0.12 ±0.025mm 200pF ±10% 200Ω ±20%
品番 寸法 (a) 厚み 静電容量
RUCQD101RCC007GNTC 0.34 ±0.10mm 0.25 ±0.01mm 100pF +60%/-20%
RUCQD431RCC001GNZB 0.70 ±0.20mm 0.25 ±0.01mm 430pF +60%/-20%
RUCQD471RCC002GNZB 0.73 ±0.20mm 0.25 ±0.01mm 470pF +60%/-20%
RUCQD511RCC003GNZB 0.76 ±0.25mm 0.25 ±0.01mm 510pF +60%/-20%
RUCQD561RCC004GNZB 0.80 ±0.25mm 0.25 ±0.01mm 560pF +60%/-20%
RUCQD102RCC008GNZB 1.07 ±0.30mm 0.25 ±0.01mm 1000pF +60%/-20%
品番 寸法 厚み 静電容量
RUCQD201ZCC005GNZB 1.1mm×0.6mm 0.25 ±0.01mm 200pF×4
・RUSUB C+R品 (Capacitor+Resistor) の13種類の標準品を用意しております。
・また、基板サイズ、容量、抵抗値、パターン形状は、ご依頼に応じて個別対応いたします。
RUCYTシリーズ RUCQDシリーズ
商品例